

Årsredovisning för
Ängelholmsbyggarna AB

559153-6650

Räkenskapsåret

2021-03-01 - 2022-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Edling
Verkställande direktör

2022-09-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ängelholmsbyggarna AB, 559153-6650, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ängelholm, bedriver verksamhet inom byggnation, renovering och snickeriarbeten. Bolaget agerar även som konsult inom dessa områden åt andra näringsidkare, för att hjälpa dem att uppnå sina mål och resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat från drygt 4 miljoner till ca 5,5 miljoner. Detta beror på ökad ordergång. Man har under året utökat verksamheten med en anställd.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	5 553 274	4 088 950	3 061 808	2 192 551
Resultat efter finansiella poster	137 461	601 611	275 333	561 027
Soliditet %	61,6	81,1	56,4	48,7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	652 645	472 017
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		472 017	-472 017
Årets resultat			105 999
Belopp vid årets utgång	50 000	924 662	105 999

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-03-01 - 2022-02-28
Balanserat resultat	924 662
Årets resultat	105 999
Summa	1 030 661

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-03-01 - 2022-02-28
Balanseras i ny räkning	1 030 661
Summa	1 030 661

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>	<i>2020-03-01 - 2021-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 553 274	4 088 950
Övriga rörelseintäkter		4 236	14 519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 557 510	4 103 469
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 348 198	-2 163 258
Övriga externa kostnader		-607 279	-364 049
Personalkostnader	2	-1 457 284	-971 627
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 784	0
Summa rörelsekostnader		-5 414 545	-3 498 934
Rörelseresultat		142 965	604 535
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 504	-3 011
Summa finansiella poster		-5 504	-2 924
Resultat efter finansiella poster		137 461	601 611
Resultat före skatt		137 461	601 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 462	-129 594
Årets resultat		105 999	472 017

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 064	0
Summa materiella anläggningstillgångar		19 064	0
Summa anläggningstillgångar		19 064	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		963 973	157 999
Övriga fordringar		207 971	186 765
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		127 340	73 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 887	52 554
Summa kortfristiga fordringar		1 354 171	470 318
Kassa och bank			
Kassa och bank		379 758	978 922
Summa kassa och bank		379 758	978 922
Summa omsättningstillgångar		1 733 929	1 449 240
SUMMA TILLGÅNGAR		1 752 993	1 449 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		924 662	652 645
Årets resultat		105 999	472 017
Summa fritt eget kapital		1 030 661	1 124 662
Summa eget kapital		1 080 661	1 174 662
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	50 000
Summa långfristiga skulder		0	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		412 851	96 477
Övriga skulder		191 209	49 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 272	78 659
Summa kortfristiga skulder		672 332	224 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 752 993	1 449 240

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>	<i>2020-03-01 - 2021-02-28</i>
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>	<i>2020-03-01 - 2021-02-28</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	20 848	
Utgående anskaffningsvärden	20 848	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 784	
Utgående avskrivningar	-1 784	
Redovisat värde	19 064	

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utdelning har lämnats med 200 000 under tiden mellan bokslutsdatum och årsstämma.

Underskrifter

Ängelholm

Oscar Edling 2022-08-30
Oscar Edling Datum
Verkställande direktör

Sebastian Larsson 2022-08-30
Sebastian Larsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-08-30

Lars Anders Karlsson
Lars Anders Karlsson
Auktoriserad revisor


